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Bitcoin`i tehingutelt tulumaksu tasumine 

 

 

Pöördusite meie poole Bitcoin`i tehingutelt tulumaksu tasumise küsimuses. 

Tulumaksuseaduse § 12 lg 1 kohaselt tulumaksuga maksustatakse residendist füüsilise isiku 

poolt maksustamisperioodil Eestis ja väljaspool  Eestit kõikidest tuluallikatest saadud tulu. 

Seega ka  e-raha turult BITCOIN  saadud valuutatulu (bitimünt) kuulub maksustamisele 

tulumaksuga. 

Bitcoin on e-raha ja samuti ka selle e-raha kasutamiseks mõeldud avatud lähtekoodiga (MIT 

litsentsiga) programm. Bitcoini münte (BTC) saab talletada arvutis failina, hoida kolmanda 

osapoole käes, kes osutab „rahakoti“ teenust ja ära kulutada, saates neid võrgu kaudu teisele 

Bitcoini aadressile. Päris raha eest saab bitimünte osta ja bitimünte saab ka vahetada pärisrahaks. 

 

Tulumaksuga maksustatakse füüsilise isiku kauplemisfaililt (bitkontolt) tema pangakontole 

kantud rahasumma. Maksustatakse kauplemiskontolt pangakontole kantud puhastulu.  

Kauplemiskontolt pangakontole kantud summa tuleb deklareerida muu tuluna tuludeklaratsiooni 

vormi A tabelis 7.1. Maksu- ja Tolliameti poolt tabelit 7.1 ei eeltäideta. BTC valuutatulu ei saa 

deklareerida väärtpaberituluna.  

Füüsiline isik on kohustatud esitama tuludeklaratsiooni Maksu- ja Tolliametile 

maksustamisperioodi tulude kohta hiljemalt maksustamisperioodile järgneva aasta 31.märtsiks. 

Maksu- ja Tolliamet arvutab tuludeklaratsiooni alusel juurdemaksmisele kuuluva maksusumma 

ning saadab maksumaksjale sellekohase kirjaliku maksuteate. Maksumaksja on kohustatud 

tasuma maksuteates näidatud juurdemakse Maksu- ja Tolliameti pangakontole hiljemalt 

maksustamisperioodile järgneva kalendriaasta 1.juuliks.   

Samas peame juhtima Teie tähelepanu asjaolule, et maksustamine sõltub siiski tehingu sisust. 

Seega, kui on tegemist konkreetse tehinguga, võivad olla maksustamise või mittemaksustamise 

alused teised. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Normak 

maksude osakonna 

juhataja 

 

 

 
Eha Kütt 

Tel  6763150 

eha.kytt@emta.ee 


